

Pachet produse de curatenie

I.D.: 89465641

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.11.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 23.752,94 RON - 23.752,94 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Ace clor 1 litru buc 60 7,14 428,57 Asevi dezinfectant multisuprafete 1 litru buc 60 13,87 831,93 Axiom pasta 400 ml buc 60 14,71 882,35 Botosi de unica folosinta 100 buc/set buc 4 13,45 53,78 Bref odorizant WC bile 3buc/set buc 54 20,17 1089,08 Bureti vase Fino 4 buc/set buc 60 7,14 428,57 Bureti inox Fino (teflon) buc 40 3,11 124,37 Cif crema 750 ml buc 12 12,18 146,22 Cif detergent profesional spray baie 750 ml buc 24 29,41 705,88 Covor intrare cauciuc 90x60 buc 5 65,55 327,73 Covor intrare cauciuc mare 90 x 150 cm buc 5 134,45 672,27 Detergent masina de spalat vase 5 litri buc 20 210,08 4201,68 Detergent Sano spark vase 1 litru buc 36 15,55 559,66 Domestos 750 ml buc 60 13,45 806,72 Faras cu coada plastic buc 20 15,13 302,52 Faras metalic cu coada pentru exterior buc 4 58,82 235,29 Galeata cu mop rotativ Vileda buc 12 193,28 2319,33 Igienol dezinfectant universal 1 litru buc 40 16,39 655,46 Laveta microfibra 4 buc/set buc 40 13,45 537,82 Laveta bumbac 3 buc/set buc 40 14,71 588,24 Maturi verzi curte buc 6 65,55 393,28 Prosop hartie dispenser Z buc 60 7,14 428,57 Racleta de sters geamuri Vileda 2 in 1 buc 12 159,66 1915,97 Sano anticalcar universal buc 36 22,69 816,81 Sano detergent geamuri 1 litru buc 36 16,81 605,04 Saci menaj 60 litri (20 negri, 80 galbeni) buc 100 7,56 756,30 Saci menaj 240 litri buc 40 15,97 638,66 Solutie clatire masina de spalat vase 6 litri buc 6 210,08 1260,50 Solutie monitoare 250 ml bu
